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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/stymulator-apollo-extender-smoke-p-32148.html

Opis produktu

Stymulator-apollo extender smoke

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

57,40 zt

Dostepny

3 dni
ERO-30-12199-X-GREY
30-12199-X-GREY

716770084040

Rozciagliwa i wygodna przedtuzka.Dodaje 2 cale / 5 cm dtugosci.Prazkowany wewnatrz i na zewnatrz.Dyskretnie zwieksza

zaréwno dtugosé, jak i obwadd,

Informacje o produkcie

Wymiary opakowania

95cm x 50cm x 285cm

Materiat

TPR

Catkowita diugos¢

16 cm
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